ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ИРКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 8»
Приказ № 866
От    29 декабря      2022 г.                                                        г.Иркутск

Об утверждении и введение в действие

листа согласования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие с 01.01.2023 г. бланк лист согласования договора (приложение №1)
2. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2023 г. бланк лист согласования запрос котировок в электронной форме (приложение №2)
3. Отделу закупок ознакомить ответственных исполнителей.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Главный врач                                                                                     Есева Ж.В.

	Утверждено приказом главного врача

№ 866  от 29  декабря  2022 г.

Приложение №1

ОГАУЗ «ИГКБ № 8»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Договор №                  от               2023 г.

Срок действия договора с                 2023 г.  по             202  г. / (до полного исполнения)

Контрагент
Предмет договора
Сумма договора
Оплата по факту поставки / Предоплата       %

Источник финансирования ______________________________________________________
Статья расходов (КОСГУ)_______________________________________________________
Структурное подразделение_____________________________________________________________
Ответственный исполнитель   _______________________________________
Должность исполнителя________________________________________________________________
Телефон исполнителя__________________________________________________________________
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Должность
	ФИО
	Согласовано/ замечания
	Дата
	Подпись

	1
	Руководитель структурного подразделения
	Зам. гл. врача по  АХР
	Зарукина Н.А.

	2
	Бухгалтерия
	Главный бухгалтер
	Стретович Г.Ф.

	3
	Экономический отдел
	Экономист
	Томина М.И.

	4
	Юридический отдел
	Юрисконсульт
	Земцов А.В.

 Согласовано Главный врач:                                  Есева Ж.В.

	Утверждено приказом главного врача

№ 866 от 29  декабря  2022 г.

Приложение №2

ОГАУЗ «ИГКБ № 8»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Запрос котировок в электронной форме №         от 07.05. 2024 г.
Предмет закупки: Услуги  по техническому обслуживанию и ремонту системы автоматической пожарной сигнализации (АПС), системы оповещения и управления эвакуацией людей в случае пожара (СОУЭ), системы автоматизации противодымной вентиляции (САПВ), системы охранной сигнализации (ОС), системы тревожной сигнализации (ТС) и системы пожаротушения, осуществление организации передачи сигнала на пульт подразделения пожарной охраны на объектах ОГАУЗ «ИГКБ №8»
Источник финансирования:_____________________________________________________
Статья расходов (КОСГУ):________________________________ ___________________

Техническое задание разработано и составлено:
Структурное подразделение: ГО и ЧС
Ответственный исполнитель: Миллер Владимир Александрович
Должность исполнителя: Начальник отдела ГО и ЧС
Телефон исполнителя: +7(964)650-91-29
	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	должность
	ФИО
	Согласовано/ замечания
	дата
	подпись

	1
	АХЧ
	Зам. Главного врача
	Зарукина Н.А.

	2

	Экономический отдел
	зам. главного врача по ФЭР
	Стретович Г.Ф.

	экономист
	Томина М.И.

	3
	Юридический отдел
	юрист
	Земцов А.В.

	4
	Руководитель структурного подразделения
	Начальник отдела ГО и С
	Миллер В.А.

 Согласовано Главный врач:                                  Есева Ж.В.